J‘L :% .

W2 % /3 BRI
2024 £ 10 AEEHE B E A EESFE —F

2#ix TESF(E FIDIC)Z& K
CERFEACEY  04231)

ABEI:

. ARES RIS, E—EoREEME, BN RIEEEE,

2. NEFELTIRABITFEEDF () BEME LEE, BEERELEY.
3. MBS EEMICHER 2B HE, PERSLAEABEFTEFE.

E—RRST IR

—

—. BIUERR . AKX 30 /0E, S5, #3057, EFNETIHBZIETH
RE-—NMERMFAEEERN, HHEEL.
I ZSENERT RN, FRFEN 7 SEANNEE, XREFRTILHN

A. BIEEN B. RN
C. HHEN D. AFEN
2. ERBNERBIEEARIEA R
A. TR B. BT I
C. ZH I D. fEbRidiE
3. EARRERFEEH
A. EERESR B. SHUE R HiEEE
C. REBILRER D. HOEER
4. MTRAER. MABBEHTERARANER, HFARNLRIAER
A. O3k B. i
C. trdE D. R

5. A TR RSL B HI i 4 2
A. RIEREERK
C. FRETGHE

B. BEAREIE
D. JHEARTREET

BWILEER(E FIDIOZZRE H1m (G670

10.

I1.

12.

13.

14.

- BRSNS ENE CRESM S AEREER B, 20FNREITERME

B A K ?

A, & B. —4

C. Mis D. ==

. BATHR A SER AT, HiERE?

A. BRIE=A B. BATRFIA

C. BITNEAN D. HFE AR

. BRNTIANSE, EERESIN, ERSBEADTIEME L EINTBITSENE
[ 55 FK

A. FBBIT B. [FIZEIT

C. RITEAT D. [ BT

- BENERIEES R TLERS AN GBATEHSE, B RUE A& RIE TR RIE T
XA

A. BEMRIE B. T MIRIE

C. —fEARiE D. EWFELRIE
HEAFRN R AR E & R

A E=A B. fii%A

C. fRIEA D. fiRfLA

T TR R AR ) =

A. HAEFREER B. TpTEN

C. ANKRE D. ®E

A R X 52

A. & FEBF B. &Y%

C. ARIZEAN D. &RIZEFERYERE

ERBEMMALE, 1EHARBTENREIT SN, S8 AR IR AT
NET

A. THEMRER B. ZEfEkR

C. VEEMR D. WrERR
ERAFNNHREFRBET, XT25%E B 4FN—I7 S RIS %G FAR 5
I — e LB TS e Xt T e B4R R T B T

A. T B. &
C. RiE& D. Fiftzk

B TEAF(E FIDIO)ZHRM FE2 W (G670



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

T RSMSLTATBHLR, HMEEREZEEERERBRR, XREEMT AR
it AR ?

A. BEER B. MSLAIE

C. —H#AR D. WsEfEH

WRYE (RER), ARSI, S 25 %I AR T B FRE P B 45 SRR B
FH£2

A. fhikkE B. AR

C. EHEZFEAN D. AR
TREAR—BXARTEN, AR RIS, BT
A. ERXEH B. X%&H

C. ZEHAEF D. #HRER
THEMERLEE TR

A R&E—%& B. 7H. ZHLX

C. Ri&H% D. A

TS TR A RN, FANSBARNR AR, %R T RS
AT HE I R R 4 KR

A NAEH B. E4H A

C. HBH&HE D. AHER

ERRTENESFAT, BFRAALSHR

A. RN FHRIE ORI, AR R

B. EMETEHEN, REASAFERSTERY

C. KA NSRS T E HFTE HHEAI &

D. KA AR SRR

TR T 15 AR

A. WSER AT LS B0 T & F& SR R A E B R 5 A3 A

B. WyEE AT LU TAEBEH RO HR R Rk A R A HE

C. BEATUATIENGA

D. UH AT BRSSO R A S R A 2 [ %

TR R, M TR SR, RAANESRN 2 RUBHERAE

FABAN?
A. 1K B. 3K
C. 7R D. 14 R

RENEWEIR Tk e TN AAR TR Tl RITHIHAN
A, THEEZRTEZH B. KBNAAR RIS ZH
C. RENHALARTIIRZH D. ABAHER TIniRkEZH

BWILEEFE(E FIDIC)ZKZZAM 5370 (Fke 7))

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

AR S AR 5 R BT RERES?

A, ITEMGEFIMNZE B. TREMERHITH
C. IERTHkzFE D. TR H
FEAE TRRREMATIRE A RE T HE?

A. HBREE B. &R
C. AR D. LEWNIE

REHEM LA 28 KU, ABNRLA I TR IERRE W

A RBEHE B. REHHERSE

C. R D. R

+ s fdE A LR A R 2

A. AR EES SRR REBUF £ A7 BB # T

B. ARHiEEE LA RN REBUF LH#ATEEE ]

C. WHEEELHERRKNA

D. HAEEA LA IEAN

BREARE, BRIE—VKRET

A. NFK B. W=k

C. BOLFATK: D. 5k

Epf TRMAGEEERT, BRAEANEEAZTNITE B HESHE 5@ IHH K
BE NAFEFE S STA SRS E TREMME . Wit FE T, HhmEEEsE FEE

R1E R
A. CM #3{ B. DB #=
C. Turnkey f&3{ D. BOT #=

FIDIC + A TR TERFEEERON. AEH. TRM=ZJ7HXAME, 58

TR H EE A RER?
A. BUF B. XKEBA
C. &BEH D. Tf&E

EULEIRR: AR S /NE, /24, #1057 EFOEFIHEFETF
ZLOABRRFEEEERD, BHHHEEN, HE, SENDEITS.
THER R T X EL A E AT LRI E A

A. EFRRHIFARE B. GRBATHIRINAZRE

C. HFRBITH R BIBR ] D. X77EUHS L EHIFE

E. &R EEHEE

BRTHEESFCE FIDIOF&ZAE F 40 (61D



32.

33.

34.

35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.

A IR T EAT RN B

A. EENIER B. HAPRZE EH
C. TRELEMH D. FREN I
E. MRk ZIEH

FEBRK TR —REE

A. fRIE B. fRE

C. #HLHH D. Ji#f

E. &E

HRETERET, SEERAS=ENERE

B RS RIEE . TBUEME R H MR E
FRFFAE

ERERIEERY
FRERPGFLREATTEIE

. BRZXEL TR B E
AARAEERLER, KT HERABREEHNE
A. BENE T THE AR5 E AN &
N TREHRE SEE =5 A\ RGN =45 5K R BRI
THEAREE. EERARRENKE

SER B T HIAR RLGAE

AR NP & 3R 58 7= A2 1 B el R B\ KA

moow

SRR E

FUBTRL: AXEEE 10 /MG, B/E 15, £104. AW TIEHEIR, EHRME
B FHEMNER “A”, $#BIR8% “B7,
FENARNE T FEER, FREERFEREE.

IR RFAT AR NT LA REEERENELN, TAERER.

T NAT AL AR )00 B2 5% F AT AR .

ERIRERER, &FR4FAZELIEEFRZEDIL.

HATHERI AL LAIE A R A U AR TR .

MBFE R E 2 B =0, Bl T RKIFARE, ARZERA TR

42. BN CHEERL AT T ]I TIE, BT 30% M TIER, HREOANLILER,

43.

YOI o2 Ty B 5 N STAS PR 30% 805 3%
RYE ICE Wi TA& RIS, TR2ITHBULE > BRE AT E S B,

44. 39T 5 BARIEAMETT HOp B MAME J7 30T, AME I S AR ULR s T VR A A R

45.

LRTIRER 5 EE N H AR R EM RS
KAFVIFHE R RE B LM EREIFAEFERE, EWEE,

BE TREAFE FIDIOKZRE 5w (36 7))

.
-

FEo IFIEER

R : AR S /G, BT 5, H£359.
H o RAERER? HILRARMH A2
HARTMERE? TRE R EERG WL ?

fHa RTREEL ? E A WP A2

2T HEERNER? BEEH AR S?

QAR TIEN TEE? IT 35 T4 B R & R &k 2
RO : AKEEL 1), BB 1S5, HE 159,

. PAERE—THEPNARBRA, S5CHIELEZITTHIAR, 4RHM 60075 T,

AR IH 480 R ZARKRA (BRIAEALLSRTELA), AR RXILF AL

AT 44

Fh—: RIEEAFTRARARL, TBILREIFTEYRT 0.4 %, FiES
WG HERERIFA, MELFFEFEERT 2 Ko

FH—: TREHMAIIREPHRO T EZRELTHRAALET 2 AEHER, &
REWMTIAEEE I L TENRKIEI 25 7 L. ILFRE 35 Ry T
R,

FHZ: EERIIRETY, PEIRBEAKE, £BFRA4FL, BT 1 R,

FH: ETHBEEANE KA, BEEM, ERAKLHIRIXEHIR R THRK 8
B, HEMREAHHEI2AL, FI16 K.

ANEEH, CHRIPEHREFHALEEN 10 RAMBEZTRES GRS, @
MTHMEABR, REWTEREK: (1) EwER T4 X; (2)8wFRNA27.
e R«

(1) i LTRARHERERBHBLAL? A2
(2) WHEFAR RS A TR N /7

B TRESFE(E FIDIOKZRE el (e



